

Furnizor: SC Apex Proconstruct SRL Cumpărător: Administrare Active Sector 3

Nr. ord. Reg. Com. Jan. [redacted] Seria 1A nr. 21 Nr. ord. Reg. Com. Jan. [redacted]

C.I.F. [redacted] **FACTURĂ** C.I.F. [redacted]

Sediu [redacted] Sediu [redacted]

Cont. RO [redacted] Cont. RO [redacted]

Banka [redacted] Banka [redacted]

Capital [redacted] Cont. TVA 19 %

Nr. factură 21
Data (ZZ.II.AA) 19.05.2019
Nr. act. transfer marfă [redacted]

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U. M.	Cantitatea livrată	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5 (3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
1	Modul Kipor Apar	ME	571	30 ✓	17130	3254,7
2	Furnet beton	ME	187,2	120 ✓	22464	4268,16
3	Reparat dal beton 6/4 - Ø32	kg	23190	0,9 ✓	20871	3965,49
dr. nr. 5/30.01.2019 Perioada 1.05.2019 - 15.05.2019						
Numele delegatului C.I. Seria nr. eliberat de Cod de transport nr. Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data de ora Semnătura				Total din care: accize Semnătura de primire Total de plată (col. 5 + col. 6) <u>71953,35</u>		

Cod fiscal - Ordinul nr. 2.634 MFP / 5 noiembrie 2015 și Legea nr. 571 / 2003 Cod 14-4-10/A

Tipărit la: S.C. Casa Tipografică Internațional S.R.L. tel./fax: 021.400.21.00 0745.081.021

Prestator,
APEX PROCONSTRUCT SRL

Beneficiar,
ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL

